
Referat fra bestyrelsesmøde d. 5/3-15 kl. 19-21. 

Til stede var: Sacha Rosenflindt, Jesper Jensen og Lars Rasmussen. 

 

1) Status på området: 

Fortov er nogle gange gennem vinteren snefejet og ordnet af Flemming nr. 27. 

Han har modtaget 3 flasker vin. 

 

Pæreskift:  

Skal vi selv gøre det eller skal vi betale os fra det? Vi har haft det oppe før og drøfter det 

videre på næste bestyrelsesmøde. 

 

Gadelys:  

Vi får 3000 kr fra Slagelse Kommune, da de ikke har leveret tænd/sluk med. 

Vi skal kontakte SEAS NVE omkring tænd/sluk af lys. 

Vi vil gerne have dem ud for at tale med os omkring mulighederne i anlægget som det er 

lige pt. Kan vi ringe til dem og bede dem mødes med os en onsdag, hvor de alligevel er her? 

 

Stierne: 

Skov- og naturstyrelsen har stierne og området ved hundeskoven. Slagelse Kommune har 

ikke overleveret stier til helårsfærdsel, så Lars kontakter Slagelse Kommune (Thomas 

Frankel). 

Støj fra banen:  

Hvis der var 1 meter høj vold og støjhegn ville der være ro i området, men Slagelse 

Kommune har erkendt at det er der ikke. 

Lars kontakter borgmester Steen Knuth omkring dette. 

 

Parkeringsområder: 

Vi har sidste sommer haft Flemming til at ordne parkeringsområderne, så de fremkom 

tydeligt markerede og folk ikke parkerede forkerte  på græsareal, men det krævede meget 

arbejdstid og udstyr. Vi skulle evaluere om det var det værd i fht hvordan 

parkeringsarealerne ser ud nu. 

Vi besluttede at Gravesen slår det som værende græs og hvis beboerne vil have et 

parkeringsareal uden græs, må de selv friholde disse for græs. 

 

Tegl: 

Der er kommet nyanast på Slagelse kommune som læser farven og materialet på tagenes 

tegl herude anderledes end den tidligere. Det har medført at nogle beboere herude har 

fået godkendt tegl med glans i. 



Lars vil fortælle om dette i årsberetningen på generalforsamlingen. 

 

LAU-dage: 

Sidste weekend i april dvs. lør d. 25/4 kl. 10-12. 

Første weekend i september dvs. lør d. 5/9 kl. 10-12. 

 

2) Konti: 

På den ene konto er der lige pt negativ rente, så vi undersøger andre muligheder. 

Det kommer op på næste bestyrelsesmøde om pengene skal rykkes til BRF fra FIH. 

 

Forsikring for konti, hvis der kommer hacker.  

Tyveri pris incl hack af konti er 1400 kr ekstra på forsikringspolicen, den vil dække løsøre 

osv, hvis vi får nogen med tiden. 

 

Der er pt negativ rente på den ene konto, så vi undersøger mulighederne for at rykke 

pengene. Vi tager fat på dette til næste bestyrelsesmøde. 

 

3) Budget: 

Det ser fint ud på årsbasis, men driftsaftalen er dyr, da den er steget 4000 kr på et år. 

Da der er uenighed i bestyrelsen omkring budget fremlægger Sacha et alternativ. 

 

 


